证券代码：600248         证券简称：陕建股份         公告编号：2024-023

陕西建工集团股份有限公司

2024 年 1-3月经营情况简报

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、1-3月经营情况

经初步统计，2024年1月至3月，陕西建工集团股份有限公司（简称“公司”）

及下属子公司累计新签合同753个，新签合同金额为752.49亿元。

二、1-3月新签较大合同情况

1月至3月，公司及下属子公司新签单笔合同金额在5亿元以上的较大合同情

况如下：

序

号
合同签订主体 项目（合同）名称

合同金额

（亿元）

1 陕西建工第二建设集团有限公司 凌源市益丰元休闲度假村项目 50.00

2 陕西建工发展集团有限公司 沣东新城安置房项目一期 EPC 工程 27.02

3 北京石油化工工程有限公司
东明中油燃料石化有限公司 30 万吨/

年 UPC 科技试验项目
24.84

4 陕西建工集团股份有限公司 铜川新能源产业园基础设施建设项目 24.14

5 华山国际工程沙特有限公司

沙特 Haradh 综合住宅营地,Wudayhi

综合住宅营地以及 Wudayhi 工业综合

体项目

18.56

6 陕西建工安装集团有限公司
陕投喀什地区麦盖提县 50 万千瓦光

伏治沙发电项目 PC 工程总承包
15.25

7 陕西建工第十二建设集团有限公司 惠民县万达广场配套商业住宅项目 11.00

8 陕西建工第七建设集团有限公司
秦创原创维智能电子生产基地二期

(部分)、三期施工总承包项目
10.15

9 陕西建工第二建设集团有限公司
乡村振兴示范基地（桓仁）中医药健

康产业养老服务旅游基地
10.00

10 陕西建工集团股份有限公司
中创区北区地下空间环路项目一标段

施工总承包
8.41

11 陕西建工发展集团有限公司 沣水云间 A区施工总承包二标段 8.28

12 陕西建工第七建设集团有限公司 春城十八里住宅小区项目二期二标段 8.09

13 陕西建工第三建设集团有限公司 珠海市文化创意产业园一、二期工程 8.00

14 陕西建工第十建设集团有限公司 富美丽府项目 7.70

15 陕西建工第六建设集团有限公司 未央区草店村社区二期建设项目施工 7.41

16 陕西建工集团股份有限公司 三江匯雲嵿项目 7.27

17 北京石油化工工程有限公司
山东胜星铁路物流有限公司燃料油及

沥青暂存库项目
6.61

18 陕西建工第九建设集团有限公司 XXFD-WS05-10 地块项目 5.60

19 陕西建工第九建设集团有限公司

广河县乡村振兴电商物流产业园建设

项目一期住宅及南滨河路商业综合体

开发项目 III、IV 号地块工程

5.45

以上数据仅为阶段性统计数据，未经审计，可能会与定期报告披露数据存在

差异，最终以定期报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                               陕西建工集团股份有限公司董事会

                                       2024 年 4 月 13 日

	陕西建工集团股份有限公司
	2024年1-3月经营情况简报